ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2016 г. N 238

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16 ИЮНЯ 2014 ГОДА N 248
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ В 2014 ГОДУ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2014-2043 ГОДЫ"

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 9
областного закона от 29 ноября 2013 года N 82-оз "Об отдельных вопросах организации и
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Краткосрочный план реализации в 2014 году Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденный постановлением
Правительства Ленинградской области от 16 июня 2014 года N 248, изменение, изложив разделы III
- V в редакции согласно приложению (не приводится) к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и
транспорту Коваля О.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

consultantplus://offline/ref=419A6F934E7D16EC012D8788FE36386893D4A0959DE33576BE2B12CFF7FBC02669406573D1FD3AG
consultantplus://offline/ref=419A6F934E7D16EC012D8682FE36386890D3A59793EE3576BE2B12CFF7FBC02669406570D3DDEED0F633G
consultantplus://offline/ref=419A6F934E7D16EC012D8682FE36386890D0A99092EF3576BE2B12CFF7FBC02669406570D3DDEED6F63FG
consultantplus://offline/ref=419A6F934E7D16EC012D8682FE36386890D0A99092EF3576BE2B12CFF7FBC02669406570D3DDEED6F63FG
consultantplus://offline/ref=419A6F934E7D16EC012D8682FE36386890D0A99092EF3576BE2B12CFF7FBC02669406570D3DDEED6F63FG